
 
 

Pressmeddelande 2009-05-13 

 

Akademiska Hus vinner pris för Bästa årsredovisning: ”Bästa 

beskrivningarna av fastighetsvärde och finansiering” 
 

Priset för Bästa redovisning i fastighetsbranschen gick i år till Akademiska Hus.  

Juryn föll för ”en ambitiös och intresseväckande årsredovisning med de bästa 

beskrivningarna av fastighetsvärde och finansiering”.  

Övriga nominerade var Vasakronan och Framtiden.  

Priset delas ut av Tidningen Fastighetsvärlden i samarbete med Öhrlings PwC och 

Handelsbanken Capital Markets. 

 

Priset delas ut till ”det fastighetsbolag som står för den bästa och mest informativa 

årsredovisningen, och som uppfyller de krav som ställs på de regelstyrda delarna av en 

årsredovisning och har tydliga beskrivningar av tillämpade redovisningsprinciper”.  

 

Det är elfte gången som priset delas ut och första gången Akademiska Hus vinner. Det är 

också första året som bolaget gjort sin årsredovisning enligt en ny strategi, där man valt  

att ta fram två olika redovisningar utifrån olika intressenters olika behov av information.  

En enklare Årsöversikt vänder sig till kunder och medarbetare och fokuserar på 

verksamhetsnära frågor, samtidigt som Årsredovisningen fått ta ut svängarna och ytterligare 

fördjupa den ekonomiska informationen för de allra mest intresserade. Beslutet grundar  

sig i en intressentdialog där olika målgruppers behov benades ut.  

 

–  Den här uppdelningen har gjort att vi sluppit kompromissa och förenkla och istället 

kunna satsa på att skapa en årsredovisning som verkligen går på djupet och som 

motsvarar de allra mest intresserades behov, säger Mikael Lundström, VD och 

koncernchef för Akademiska Hus.  

 

Juryn fastnade också för ”den uppenbara viljan att ge bra information”.  

 

– Det är en motivering vi är extra stolta över, säger Mikael Lundström. Ett av våra fokus 

framöver är att öka dialogen med våra intressenter och genom det våra möjligheter 

att möta deras behov. Priset visar att vi är på rätt väg.  

 



 
 

 

 

Juryns motivering i sin helhet:  

”Utifrån sitt speciella fastighetsinnehav och en uppenbar vilja att ge bra information, har 

företaget presenterat en ambitiös och intresseväckande årsredovisning med de bästa 

beskrivningarna av fastighetsvärde och finansiering.” 

 

Till Akademiska Hus årsredovisning 2008 på webben: 

http://www.akademiskahus.se/index.php?id=465 

 

För mer information kontakta: 

Mikael Lundström, koncernchef Akademiska Hus 

Tel: 070-514 80 28 

E-post: mikael.lundstrom@akademiskahus.se 

 

Martina Wahlström, kommunikationsdirektör Akademiska Hus 

Tel: 0768-46 24 55 

E-post: martina.wahlstrom@akademiskahus.se 

 

 

Med ca 3,2 miljoner kvm uthyrningsbar yta, 4,8 mdr i hyresintäkter och 46,3 mdr i fastighetstillgångar 

2008 är Akademiska Hus Sveriges andra största fastighetsbolag. Med årliga investeringar i ny- och 

ombyggnationer om cirka 2 mdr är Akademiska Hus också landets största byggherre.  

Akademiska Hus är ledande på lokaler för högre utbildning och forskning och har fastigheter på  

32 orter över hela landet, fördelat på sex regionbolag. Koncernkontoret ligger i Göteborg. Bolaget 

bildades 1993 då marknaden för statens fastigheter reformerades. 

 


